
COMUNE DI PONSACCO VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 11 del 16/10/2023

Accertato

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Cat. 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI CP 0,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00
CS 0,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

33.655,00
33.655,00

0,00
0,00

33.655,00
33.655,00

0,00 33.655,00

CS 0,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023 33.655,00 0,00

33.655,00

33.655,00

33.655,00 0,00

0,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00CP

CS 0,00 0,00 33.655,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 0,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00
CS 0,00 25.449,15 33.655,00 0,00 59.104,15

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
25.449,15

33.655,00
33.655,00

0,00
0,00

33.655,00
59.104,15

0,00 33.655,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

0,00
0,00

0,00
25.449,15

33.655,00
33.655,00

0,00
0,00

33.655,00
59.104,15

0,00 33.655,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

0,00
0,00

0,00
25.449,15

33.655,00
33.655,00

0,00
0,00

33.655,00
59.104,15

0,00 33.655,00

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali
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COMUNE DI PONSACCO VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Programma 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 80.000,00 46.689,48 13.750,00 0,00 140.439,48 124.192,23 16.247,25
CS 115.817,28 46.689,48 13.750,00 0,00 176.256,76

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

80.000,00
115.817,28

46.689,48
46.689,48

13.750,00
13.750,00

0,00
0,00

140.439,48
176.256,76

124.192,23 16.247,25

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

80.000,00
115.817,28

46.689,48
46.689,48

13.750,00
13.750,00

0,00
0,00

140.439,48
176.256,76

124.192,23 16.247,25

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

80.000,00
115.817,28

46.689,48
46.689,48

13.750,00
13.750,00

0,00
0,00

140.439,48
176.256,76

124.192,23 16.247,25

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 6 - Interventi per il diritto alla casa
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 50.000,00 0,00 0,00 -42.359,00 7.641,00 0,00 7.641,00
CS 54.244,10 208.424,49 0,00 -42.359,00 220.309,59

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

50.000,00
54.244,10

0,00
208.424,49

0,00
0,00

-42.359,00
-42.359,00

7.641,00
220.309,59

0,00 7.641,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

50.000,00
54.244,10

0,00
208.424,49

0,00
0,00

-42.359,00
-42.359,00

7.641,00
220.309,59

0,00 7.641,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

50.000,00
54.244,10

0,00
208.424,49

0,00
0,00

-42.359,00
-42.359,00

7.641,00
220.309,59

0,00 7.641,00

Missione 14
Sviluppo economico e competitivita'

Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 20.000,00 0,00 28.609,00 0,00 48.609,00 20.000,00 28.609,00
CS 41.039,17 0,00 28.609,00 0,00 69.648,17

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

20.000,00
41.039,17

0,00
0,00

28.609,00
28.609,00

0,00
0,00

48.609,00
69.648,17

20.000,00 28.609,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

20.000,00
41.039,17

0,00
0,00

28.609,00
28.609,00

0,00
0,00

48.609,00
69.648,17

20.000,00 28.609,00

Totale Capitoli Variati su Missione 14 CP
CS

20.000,00
41.039,17

0,00
0,00

28.609,00
28.609,00

0,00
0,00

48.609,00
69.648,17

20.000,00 28.609,00
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COMUNE DI PONSACCO VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 76.014,00 -42.359,00

33.655,00

33.655,00

76.014,00 -42.359,00

150.000,00 46.689,48 230.344,48 144.192,23 86.152,25CP

CS 211.100,55 280.563,12 525.318,67

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI PONSACCO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 11 del 16/10/2023
Delibere di Giunta /23 del 17/10/23

Accertato

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

20101.01.000090000 0,00 0,002023 33.655,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00CP
0,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00CS

FONDO PER L'ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA E ALLA
COMUNICAZIONE DEGLI ALUNNI CON DISABILITA' (vincolato al
cap. 570/000 Spesa)
Note var.: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO 2023 D.M. 24/08/2023

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

33.655,00
33.655,00

0,00
0,00

33.655,00
33.655,00

0,00 33.655,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

33.655,00
33.655,00

0,00
0,00

33.655,00
33.655,00

0,00 33.655,00

CS 0,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023 33.655,00 0,00

33.655,00

33.655,00

33.655,00 0,00

0,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00CP

CS 0,00 0,00 33.655,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

04061.04.000570000 0,00 0,002023 33.655,00 0,00 33.655,00 0,00 33.655,00CP
0,00 25.449,15 33.655,00 0,00 59.104,15CS

FONDO PER L'ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA E ALLA
COMUNICAZIONE DEGLI ALUNNI CON DISABILITÀ (Vincolato al
Cap. 90/000 di Entrata Contributo Ministero Disabilità)
Note var.: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO 2023 D.M. 23/08/2023
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COMUNE DI PONSACCO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

0,00
0,00

0,00
25.449,15

33.655,00
33.655,00

0,00
0,00

33.655,00
59.104,15

0,00 33.655,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
25.449,15

33.655,00
33.655,00

0,00
0,00

33.655,00
59.104,15

0,00 33.655,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

0,00
0,00

0,00
25.449,15

33.655,00
33.655,00

0,00
0,00

33.655,00
59.104,15

0,00 33.655,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

0,00
0,00

0,00
25.449,15

33.655,00
33.655,00

0,00
0,00

33.655,00
59.104,15

0,00 33.655,00

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

Programma 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

05021.04.000770001 60.000,00 40.189,482023 11.000,00 0,00 111.189,48 97.767,23 13.422,25CP
68.691,06 40.189,48 11.000,00 0,00 119.880,54CS

CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI NEL CAMPO DELLA CULTURA

05021.04.000780001 20.000,00 6.500,002023 2.750,00 0,00 29.250,00 26.425,00 2.825,00CP
47.126,22 6.500,00 2.750,00 0,00 56.376,22CS

CONTRIBUTI AD ENTI, ISTITUTI E ASSOCIAZIONI
Note var.: 25 Novembre contro la violenza sulle donne Ass. Brogi

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

80.000,00
115.817,28

46.689,48
46.689,48

13.750,00
13.750,00

0,00
0,00

140.439,48
176.256,76

124.192,23 16.247,25

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

80.000,00
115.817,28

46.689,48
46.689,48

13.750,00
13.750,00

0,00
0,00

140.439,48
176.256,76

124.192,23 16.247,25

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

80.000,00
115.817,28

46.689,48
46.689,48

13.750,00
13.750,00

0,00
0,00

140.439,48
176.256,76

124.192,23 16.247,25

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

80.000,00
115.817,28

46.689,48
46.689,48

13.750,00
13.750,00

0,00
0,00

140.439,48
176.256,76

124.192,23 16.247,25

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 6 - Interventi per il diritto alla casa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

12061.04.000930001 50.000,00 0,002023 0,00 -42.359,00 7.641,00 0,00 7.641,00CP
54.244,10 208.424,49 0,00 -42.359,00 220.309,59CS

INTEGRAZIONE CANONE AFFITTO CONDUTTORI NON ABBIENTI
(CONTRIBUTI AFFITTO)
Note var.: Spesa non attivabile variata a favore della cultura

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

50.000,00
54.244,10

0,00
208.424,49

0,00
0,00

-42.359,00
-42.359,00

7.641,00
220.309,59

0,00 7.641,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

50.000,00
54.244,10

0,00
208.424,49

0,00
0,00

-42.359,00
-42.359,00

7.641,00
220.309,59

0,00 7.641,00
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COMUNE DI PONSACCO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP
CS

50.000,00
54.244,10

0,00
208.424,49

0,00
0,00

-42.359,00
-42.359,00

7.641,00
220.309,59

0,00 7.641,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

50.000,00
54.244,10

0,00
208.424,49

0,00
0,00

-42.359,00
-42.359,00

7.641,00
220.309,59

0,00 7.641,00

Missione 14
Sviluppo economico e competitivita'

Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

14021.04.001190001 20.000,00 0,002023 28.609,00 0,00 48.609,00 20.000,00 28.609,00CP
41.039,17 0,00 28.609,00 0,00 69.648,17CS

INIZIATIVE DI PROMOZIONE ECONOMICA ALLE IMPRESE
Note var.: ILLUMINAZIONE NATALIZIA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

20.000,00
41.039,17

0,00
0,00

28.609,00
28.609,00

0,00
0,00

48.609,00
69.648,17

20.000,00 28.609,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

20.000,00
41.039,17

0,00
0,00

28.609,00
28.609,00

0,00
0,00

48.609,00
69.648,17

20.000,00 28.609,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

20.000,00
41.039,17

0,00
0,00

28.609,00
28.609,00

0,00
0,00

48.609,00
69.648,17

20.000,00 28.609,00

Totale Capitoli Variati su Missione 14 CP
CS

20.000,00
41.039,17

0,00
0,00

28.609,00
28.609,00

0,00
0,00

48.609,00
69.648,17

20.000,00 28.609,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 76.014,00 -42.359,00

33.655,00

33.655,00

76.014,00 -42.359,00

150.000,00 46.689,48 230.344,48 144.192,23 86.152,25CP

CS 211.100,55 280.563,12 525.318,67

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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